[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 сентября 2016 г.
	с. Анцирь
	№ 285 – п

	О проведении запроса котировок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 30 Устава Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведущему специалисту по финансовым и экономическим вопросам – Мальцевой Татьяне Александровне подготовить документацию о проведении запроса котировок по ремонту муниципального жилья.
2. Разместить соответствующую информацию на официальном сайте в сети Интернет http://www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

	А.Н. Лавренков

2